
2.1. Kurumsal Tarihçe 
 1965 yılında, bugünkü Fatih İlköğretim Okulu arsası üzerinde eğitim öğretim yapan Ardeşen’in tek ilkokulunun nakli suretiyle, 93 öğrenci mevcuduyla Ardeşen Merkez İlkokul adıyla ve beş sınıflı bir okul olarak açıldı. 1991 yılında adı, Merkez Alparslan İlkokulu olarak değiştirildi. 1998 yılında okul büyük bir onarımdan geçirilmiştir. 1998-99 Eğitim öğretim yılında 6.sınıflar açılmış ve sekiz yıllık ilköğretime geçilmiştir. Bina; 3000 metrekare arsa üzerinde kurulmuş olup binada 1 Müdür Odası, 1 Müdür Yardımcısı Odası ve 1 Öğretmenler Odası, 13 derslik, 1 Bilgi Teknoloji Odası bulunmaktaydı. Isınma, katı yakıtlı kaloriferle sağlanıyordu ve binanın yetersiz olması sebebiyle ikili öğretim yapılmaktaydı.  
 Binanın yetersiz olması nedeniyle okulumuz Ardeşen Beyoğlu Caddesi’nde inşa edilen yani binaya 2010 yılı Kasım ayında taşındı. 
 Okulumuzun yeni binası, İlçemiz Hükümet Konağı’nın yaklaşık 200 m güneyinde yer almaktadır ve ilçe merkezine oldukça yakındır.  Beyoğlu Caddesi’nde yer alan binamız bodrum katı (kapalı spor salonu) ile birlikte 5 katlı olarak inşa edildi.   Ön bahçemizde basketbol sahası ve oyun alanları, bahçenin alt kısmında ise 2 katlı kapalı otopark ve 450 kişi kapasiteli konferans salonumuz bulunmaktadır. 
 2012-13 Eğitim -Öğretim yılından itibaren uygulanmaya başlayan 4+4+4 sitemi kapsamında okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ortaokul olarak dönüştürülmüştür.  
 Okulumuzda sosyal, kültürel ve sportif alanlarda, ayrıca akademik derslere yönelik birçok etkinlikler yapılmaktadır. Bunun dışında düzenli olarak kermesler yapılmaktadır. 
 Sportif alanda futbol, hentbol, basketbol, badminton, atletizm gibi alanlarda düzenli olarak çalışmalar yapılmakta ve her yıl birçok başarı elde edilmektedir. Görsel sanatlar alanında hem okul içi sergiler düzenlenmekte, hem de ilçe, il ve ülke çapında yarışmalara öğrencilerin katılımı sağlanmaktadır. Müzik alanında her yıl müzik şöleni yapılmaktadır. 



 Teknoloji ve tasarım alanında öğrenci çalışmaları sergileri yapılmakta, ayrıca öğrenciler arasında yarışmalar düzenlenmektedir. Kodlama alanında ilçe ve il festivallerine okulumuzdan yoğun bir katılım gerçekleşmektedir. İlçe ve il düzeyinde yapılan satranç ve zekâ oyunları yarışmalarına öğrencilerimizin katılımı sağlanmaktadır. 
 
 


